Base Amount            0.00  %        348,000.00 

Plant :1A24 - Mantri Wing B(II18005863/00001)
Business @ Mantri, 1st Floor, Wing B, Viman Nagar, Nagar Road
Pune,Maharashtra-411014

GSTIN: 27AAACT1763A1ZR

State Code : 27

TOTAL:                                      348,000.00 

Total Order Value in Words:
 Rupees THREE HUNDRED FORTY-EIGHT THOUSAND AND ZERO Paise Only